平成 24 年２月 10 日

各  位

会 社 名  ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号  6298 東証第一部）

問合せ先  常 務 取 締 役  宮本 忠泰

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年５月 13 日に公表いたしました平成 24 年３月期（平成 23 年４月１

日～平成 24 年３月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

    （金額の単位：百万円）

１．平成 24 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 19,000 1,650 1,600 900 96 円 80 銭

今回修正予想（B） 17,000 850 800 700 76 円 61 銭

増 減 額 （B-A) △2,000 △800 △800 △200 －

増 減 率 （％） △10.5 △48.5 △50.0 △22.2 －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
11,498 699 726 395 42 円 59 銭

２．平成 24 年３月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月 1日～平成 24 年３月 31 日）

  売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 15,800 1,450 800 86 円 04 銭

今回修正予想（B） 13,700 650 350 38 円 30 銭

増 減 額 （B-A) △2,100 △800 △450 －

増 減 率 （％） △13.3 △55.2 △56.3 －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
11,333 1,488 1,151 123 円 88 銭

３．修正の理由

   平成 24 年３月期の業績予想につきましては、世界的な景気停滞に伴う設備投資環境の悪化（特に太

陽電池市場）に加え、円高定着化に伴う受注価格の下落、新規装置の納入に伴う据付工事のコスト増等

の要因により、売上および収益が当初予想を下回る見通しとなったことから、業績予想の修正を行いま

す。

※ 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確定な要素

を含んでおります。実際の業績等は、今後の様々な要因により上記予想と異なる場合があります。

以 上